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Trots lågkonjunkturen under 2009 har 
det gångna året varit lyckosamt för 
Amhult 2 på många sätt. Efterfrågan 
på våra lokaler har kännetecknats av 
tillfredsställande efterfrågan, vi har 
inga vakanser i vårt hyresbestånd. 
Samtliga lokaler är uthyrda på korta 
kontrakt. När januari 2010 inleds ser vi 
en försiktig återhämtning i ekonomin. 
 
December och januari månad besöker 
våra revisorer oss och påbörjar 
granskningen av siffermaterialet inför 
årsbokslut. Det är alltid ett digert 
arbete att sammanställa årsbokslut. Å 
andra sidan är det tillfredsställande att 
summera året och sammanfatta det i 
en årsredovisning. Vår 
bokslutskommuniké kommer att 
publiceras den 26 februari 2010 och 
årsredovisningen kommer att finnas 
tillgänglig från och med den 29 mars 
2010. Den kommer därefter att postas 
till samtliga aktieägare i slutet av mars, 
början av april 2010. Årsstämman för 
Amhult 2 AB är planerad till den 13 
april klockan 14.00. Kallelse och 
ytterligare information kommer att finns 
på vår hemsida och annonseras. 
 
Under januari har två inbokade möten 
med Fastighetskontoret ägt rum när 
det gäller förhandlingar kring mark- och 
exploateringsavtal. Det är mycket 

tillfredsställande att se hur detta arbete 
fortlöper framåt. Nästkommande möte 
är inplanerat till den 10 februari. 
 
Då vi har varit trångbodda i våra 
lokaler under en längre period har vi nu 
efter en hel del funderingar beslutat att 
flytta – tvärs över gården. Vårt nya 
kontor ligger i grannhuset, 50 meter 
bort. Här har vi mer ändamålsenliga 
och större lokaler men befinner oss på 
samma plats som tidigare. Detta 
arbete har vi också fått ägna en del tid 
åt under januari månad. Vår flytt sker 
måndagen den 22 februari och vår nya 
adress blir Flygledarevägen 3A. 
 
Slutligen tackar vi Aktiespararna 
Kungälv som arrangerade en trevlig 
och välbesökt aktiesparträff den 25 
januari. Det är inte alltid som man får 
så många frågor som de jag fick 
möjlighet att svara på i Kungälv, men 
det är alltid lika stimulerande med en 
alert och intresserad publik. 
 
 
På återhörande. 
 
Med vänlig hälsning 

 
Maria Nord Johannesson

 


